Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 66 in Dusslingen

Samstag, 07.02.2026

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.
2x25 Min.
2x25 Min.
2x30 Min.
2x30 Min.

13:00
14:30
16:00
18:00

600
468
768
666

Spielklasse

mannliche C-Jugend Runde
weibliche B-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde

Manner Landesliga

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :
CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen :
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

EK Bernhausen
EK Bernhausen

EK Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

CVJM Plochingen :



