

## Handball Spieltag 66 in Dusslingen

Samstag, 07.02.2026

Verantwortlicher Verein: CVJM HB Dußlingen-Gomaringen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
	2x25 Min.	600	männliche C-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Plochingen	:	
14:30	2x25 Min.	468	weibliche B-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen : EK Bernhausen a.K.	23 : 20	Theresa Cramme Mareike Cramme
16:00	2x30 Min.	768	männliche A-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen : EK Bernhausen	35 : 38	Martin Ackermann Raphael Rempfer
18:00	2x30 Min.	666	Männer Landesliga	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen : EK Köngen	34 : 29	Simon Schäffer